別記様式第１号（第３関係）

入 学 資 格 認 定 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　北海道教育大学長　殿

ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　   　 　   　（自署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 生年月日      　 　 年　　月　　日　生

                                   現 住 所

[bookmark: _GoBack]　私は，令和　　年度北海道教育大学入学者選抜試験（一般選抜）を受験したいの

で，必要書類を添えて入学資格の認定を申請します。